
2024（令和６）年 ９月３０日 

皆様へ 

真教寺仏婦会長   井上和子 

真 教 寺 住 職   井上浄英 

 

２０２４年度 

真教寺・仏教婦人会 秋の法座のご案内 
 

秋涼の候、皆様におかれましては、益々ご健勝にてお念仏相続のこととお慶び申し上げます。

さて、真教寺仏教婦人会ではコロナ前の活動を、少しずつですが再開させていただいていま

す。変えるところと継続するところを協議しつつ、活動しやすいようにして参ります。 

下記の通り「秋の法座」をお勤めいたします。どうぞお誘い合わせの上、ご参拝くださいます

ようご案内申し上げます。 

                     合掌 

記  

              

 １．期日  １０月３０日（水） 
 

 ２．時間  法座 午後１時３０分～午後３時１５分 

       お斎 午後１２時～ 
  

 ３．講師  本願寺派布教使 

轟 勇二 師 

（福岡市中央区 傳照寺）   
 

 
                                

 
 

 

 

真教寺仏教婦人会 

   

失
敗
は 

  

前
に
進
む
た
め
の 

  

大
き
な
一
歩
で
す 

 

真
教
寺
掲
示
板
よ
り 

 


